
02/05/2019 EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 2/2019 - UASG 158122 - EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 2/2019 - UASG 158122 - DOU - Imprensa Nacional

www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-termo-aditivo-nº-2/2019-uasg-158122-86299397 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 02/05/2019 | Edição: 83 | Seção: 3 | Página: 61

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Minas Gerais

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 2/2019 - UASG 158122

Número do Contrato: 25/2017.

Nº Processo: 23208000040201787.

PREGÃO SISPP Nº 2/2017. Contratante: INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, -CIENCIA E TECNOLOGIA DE.

CNPJ Contratado: 00604122000197. Contratado : TRIVALE ADMINISTRACAO LTDA -.Objeto: Prorrogar a

vigência do Contrato pelo período de 05/06/2019 até 04/06/2020. Fundamento Legal: Lei 8666/93 e Lei

10520/02 com suas alterações posteriores e demais normas aplicáveis à matéria. Vigência: 05/06/2019 a

04/06/2020. Valor Total: R$32.784,00. Fonte: 8100000000 - 2019NE800059. Data de Assinatura:

29/04/2019.

(SICON - 30/04/2019) 158122-26409-2019NE800122

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certi�cada.


